[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18» апреля 2023 года	                                                                                                     № 58

О внесении изменения в постановление Администрации Побединского сельского поселения от 26.12.2022 №163 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Побединское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 2 «Перечень и коды главных администраторов  доходов  бюджета муниципального образования Побединскоесельское поселение - органов местного самоуправления, органов местной администрации, иных организаций и закрепляемые за ними виды доходов на 2023 и плановый период 2024 и 2025 года»  следующее изменение:
	1.1. После позиции, классифицируемой кодом 116 110500 10 000 140, дополнить позицией следующего содержания:
	11611064010000140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании муниципального образования Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.ru»
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по управлению и обслуживанию средствами местного бюджета.
4. Постановление вступает в силу с момента публикации  и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2023 г.

	Глава Побединского
сельского  поселения					                                     В.П.Селиванов

Исполнитель: Афанасьева С.Н.
(38247)42-167